
 

 

UCHWAŁA NR X/106/2024 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia kwoty jednostkowej będącej podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność 

Centrum Integracji Społecznej utworzonego przez organizację pozarządową lub podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 218, w zw. z art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2241),  Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na rok 2025 kwotę, będącą podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność Centrum 

Integracji Społecznej utworzonego przez organizację pozarządową lub podmioty, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w wysokości 922 zł miesięcznie na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej i jednego 

pracownika Centrum Integracji Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 376


		2025-01-10T12:50:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




